CARLOS ANDRES GONZALES ORDUZ – METALICAS ORDUZ Y ESTRUCTURAS 

Nit o CC del 
Contratista: 

80.124.902 

Objeto del Contrato: 
Contratar la adquisición e instalación de estantería modular tipo industrial para los 
archivos de la Sociedad de Activos Especiales SAE SAS. 

Valor del Contrato: 

Cincuenta y cuatro millones ciento treinta y siete mil ochocientos sesenta y dos pesos 
m/cte ($54.137.862), monto que incluye IVA, impuestos, tasas y contribuciones a los 
que haya lugar. 

Adición: 

A continuación, se relacionan las adiciones realizadas al contrato No. 113-2020 

Adición Valor Modificación No.  Fecha Modificación 

Adición 1  $   17,059,840  1